12

附件 1

年度

编号

昆明市会议活动等级评定

申 报 书

申报单位名称：

会议活动名称：

报送日期: 年 月 日

昆明市商务局制

13

填写说明

一、申报单位需如实填写申报书。昆明市会议活动等级

评定申报书及相关证明材料需逐页加盖公章，同时提交电子

扫描件和纸质版各一份。

二、部分栏目填写说明：

1.会议活动名称：会议名称与会议举办现场一致。

2.单位名称：按单位和部门公章填写全称。

3.联系地址：必须包括街（路）名和门牌号，不能以单

位名称代替通讯地址。

14

申报单位信用承诺书

本单位，法定代表人，统一社会信用代码，申请评定会

议活动项目。承诺严格遵守下列规定，并愿意承担法律责任：

一、申报单位经会议活动相关单位协商一致同意；

二、申报单位应仔细阅读《昆明市会议活动等级评定规

则（试行）》的有关要求，积极配合评定机构，认真参与评

定工作；

三、所填写的信息均真实、准确、有效，无任何伪造、

修改、虚假成分，并对所提供申请资料的真实性负责；

四、对外发布的会议活动等级信息须真实有效；

五、经认定的会议活动项目应遵守行业自律规定，接受

有关部门的监督、指导和检查；

六、严格遵守上述规定，若违反承诺或者作出不实承诺

的，愿意承担失信产生的后果；

七、已经知晓所告知的全部内容，并能满足所告知的条

件、标准和要求；

八、以上承诺是真实意思表示。

承诺单位（公章）:

法定代表人签字:

年 月 日

15

申请容缺受理承诺书

本单位，法定代表人，统一社会信用代码，申请评定会

议活动项目，因申请容缺受理。现就相关事宜作出如下承诺，

并愿意承担法律责任：

一、所作承诺是真实意思表示；

二、已经知晓等级评定规则的全部内容；

三、提供的所有申请材料真实有效；

四、在 年 月 日前补正下列材料：

（一）

（二）

（三）

五、愿意承担失信产生的后果。

承诺单位（盖章）:

法定代表人（签字）:

年 月 日

16

昆明市会议活动等级评定申请表

会议

活动

基本

情况

会议活动

名称

会议主题

主办单位

承办单位

会议模式 £线上会议 £线下会议

会议连续性
£定点会议 £非定点会议

在昆共举办 届（次）

会议时间
年 月 日至 年 月 日

会期 天（含入住报到）

会议规模

参会人数： 人，其中：境外参会人员： 人

办会地点： （£专业会议中心 £五星级标准酒

店 £四星级标准酒店 £三星级标准酒店）

住宿房间数 间

嘉宾
参会嘉宾： 人

其中：高级别嘉宾： 人

协会、组织会

议项目认证

国际级： （全称）

国家级： （全称）

配套活动
£旅游 £现场展览 £赛事 £演艺 £考察

£其他：

宣传报道渠道£境外媒体 £官方媒体 £国内门户网站

申报单

位基本

情况

申报单位

地址

联系人 联系电话

主营业务

范围

其他补

充说明

事项

申报单位：

（盖章）

法定代表人签字：

日期： 年 月 日

	一、总则
	二、术语及定义
	三、评定范围
	四、评定原则
	五、等级划分及标准
	六、评定流程
	(一)评定时间
	(二)申请材料提交
	(三)审核筛选
	(四)组织评审
	(五)结果审定
	(六)公示及公布

	七、监督管理
	八、附则
	附件1
	附件2
	附件3
	昆明市会议活动等级评定专家评审委员会
	审批意见表